1

Ключевской
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

№ 15 (273) 28 сентября 2023 г.

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Ключевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2023 № 19

Об избрании председателя Совета Ключевского
сельского поселения Омского муниципального

района Омской области

Заслушав протокол № 2 заседания счетной комиссии по выборам
председателя Совета Ключевского сельского поселения Омского муни-
ципального района Омской области, Руководствуясь Федеральным за-
коном от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Ключевского сельского поселения Омского муниципального
района Омской области, Регламентом Совета Ключевского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области, Совет
Ключевского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 2 заседаний счетной комиссии по выбо-

рам председателя Совета Ключевского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области;

2. Признать избранным на  должность председателя Совета
Ключевского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области Глебова Виктора Александровича, депутата Совета
Ключевского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области.

Глава Ключевского сельского
поселения Омского муниципального
района Омской области А.В. Тымань

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Ключевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2023 № 20

Об избрании заместителя председателя Совета
Ключевского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области

Заслушав протокол № 3 заседания счетной комиссии по выборам
заместителя председателя Совета Ключевского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области, Руководствуясь
Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», руководствуясь Уставом Ключевского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области, Регламентом Совета
Ключевского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области, Совет Ключевского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 3 заседаний счетной комиссии по выбо-

рам председателя Совета Ключевского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области;

2. Признать избранным на должность заместителя председателя
Совета Ключевского сельского поселения Омского муниципального
района Омской области Тарасову Татьяну Леонидовну, депутата Совета
Ключевского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области.

Глава Ключевского сельского
поселения Омского муниципального района

Омской области А.В. Тымань
Председатель Совета Ключевского сельского поселения

Омского муниципального района
Омской области В.А. Глебов

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Ключевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2023 № 21

Об утверждении состава постоянных комиссий
Совета Ключевского сельского поселения
Омского муниципального района Омской

области

Руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ключевского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
Регламентом Совета Ключевского сельского поселения Омского му-
ниципального района Омской области, Совет Ключевского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета Ключевского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области
в количестве трех депутатов на каждую комиссию:

1) Комиссия по вопросам муниципальной собственности и иму-
щества, финансов, экономики и землепользования:

Глебов Виктор Александрович
Евсеева Оксана Анатольевна
Хартман Станислав Игоревич
2) Комиссия по  вопросам жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, строительства и связи:
Капралов Виталий Александрович
Кутник Максим Валерьевич
Савоськин Сергей Леонидович
3) Комиссия по социальным вопросам, здравоохранению, обра-

зованию, культуре и спорту в состав комиссии включить следующие
кандидатуры:

Попов Михаил Михайлович
Тарасова Татьяна Леонидовна
Украинченко Роман Сергеевич

Глава Ключевского сельского
поселения Омского муниципального А.В. Тымань

района Омской области
Председатель Совета Ключевского

сельского поселения Омского В.А. Глебов
муниципального района

Омской области

ключевской МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
УЧРЕДИТЕЛь: Глава Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

№ 15 (273) 28.09.2023 г. Подписано в печать по графику и фактически 14.00. Тираж 999 экз.
Главный редактор: Т.В. ХОРОШУН.

Адрес редакции: 644024, г. Омск, ул, Щербанева, 25, оф.404/2. Тел./факс: 200-336. Email: ompr@list.ru